Cel. v. Ego te pavi manna per desértum:
et tu me cecidísti álapis et flagéllis.

2. et 3. n. Pópule meus, quid feci tibi? aut in
Cler. quo contristávi te? respónde mihi.

Cel. v. Ego te potávi aqua salútis de petra:
et tu me potásti felle, et acéto.

2. et 3. n. Pópule meus, quid feci tibi? aut in
Cler. quo contristávi te? respónde mihi.

Cel. v. Ego propter te Chananæórum reges
percússi: et tu percussísti arúndine
caput meum.

2. et 3. n. Pópule meus, quid feci tibi? aut in
Cler. quo contristávi te? respónde mihi.

Cel. v. Ego dedi tibi sceptrum regále: et tu
dedísti cápiti meo spíneam coró-
nam.

2. et 3. n. Pópule meus, quid feci tibi? aut in
Cler. quo contristávi te? respónde mihi.

Cel. v. Ego te exaltávi magna virtúte: et tu
me suspendísti in patíbulo Crucis.

2. et 3. n. Pópule meus, quid feci tibi? aut in
Cler. quo contristávi te? respónde mihi.

Tertia Pars

Cel. v. Crucem tuam adorámus, Dómine:
et sanctam resurrectionem tuam
laudámus et glorificámus: ecce enim
propter lignum venit gáudium in
univérso mundo.

Ps. 66, 2 Deus misereátur nostri, et benedí-
cat nobis:

2. et 3. ii. Illúminet vultum suum super nos,
Cler. et misereátur nostri.

Cel. v. Crucem tuam adorámus, Dómine:
et sanctam resurrectionem tuam
laudámus et glorificámus: ecce enim
propter lignum venit gáudium in
univérso mundo.

2. et 3. ii. Crux fidélis, inter omnes arbor una
Cler. nóbilis: nulla silva talem profert,
fronde, flore, gérmine. * Dulce li-
gnum, dulces clavos, dulce pondus
sústinet.

Cel. v. Pange lingua, gloriósi láuream cer-
táminis, et super Crucis trophæo dic
triúmphum nobilem: quáliter Re-
démptor orbis immolátus vícerit.

2. et 3. ii. Crux fidélis, inter omnes arbor una
Cler. nóbilis: nulla silva talem profert,
fronde, flore, gérmine.

Cel. v. De paréntis protoplásti fraude Fa-
ctor cóndolens, quando pomi no-

xiális in necem morsu ruit: ipse lignum tunc notávit, damna ligni ut sólveret.

2. et 3. **¶** Dulce lignum, dulces clavos, dulce pondus sústinet.
Cler.

Cel. **v.** Hoc opus nostræ salútis ordo depóscerat: multifórmis proditóris ars ut artem fálleret: et medélam ferret inde, hostis unde læserat.

2. et 3. **¶** Crux fidélis, inter omnes arbor una nóbilis: nulla silva talem profert, fronde, flore, gérmine.
Cler.

Cel. **v.** Quando venit ergo sacri plenitúdo témporis, missus est ab arce Patris Natus, orbis Cónditor: atque ventre virgináli carne amictus pródiit.

2. et 3. **¶** Dulce lignum, dulces clavos, dulce pondus sústinet.
Cler.

Cel. **v.** Vagit Infans inter arcta cónditus præsépia: membra pannis involúta Virgo Mater álligat: et Dei manus pedésque stricta cingit fáscia.